！！— 1 —！！

关于明确消防安全责任管理事宜的通知

厅机关各处室、直属各事业单位：

根据《中华人民共和国消防法》《中华人民共和国安全生产

法》《消防安全责任人实施办法》等规定，经研究决定：

厅党组成员、总规划师李少军为厅消防安全责任人，对厅机

关消防安全管理工作负总责。

厅机关服务中心主任王栋，银川建发物业服务有限责任公司

自然资源厅项目部王风新、王志祥为厅消防安全管理人，按照职

责分工，落实相关主体责任，做好机关消防安全日常管理工作。

宁夏回族自治区自然资源厅
2022 年 9 月 28 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2022 年 9 月 28 日印发